
國家教育研究院國際評比審查表 
 

主持人：  服務機關：  

計畫名稱： 

一、 審查項目及評分：                      

1.主持人與共同主持人專業能力     

(1)主持人之研究能力、執行國際性研究計畫之經驗、 

國內學界領導性 

(2)整體團隊在相關領域研究之能力 

請列出不適擔任共同主持人之人員： 

  

                             

2.計畫執行方式及步驟可行性（含計畫經費合理性， 

包括總經費及分年經費增刪建議等） 

3.所需資源之合理性及執行單位之配合度 

 

 

％ 

 

20 

 

20 

 

 

 

50 

 

10 

分數 

 

   

 

   

 

 

 

   

 

   

二、 審查結果： 

（  ）通過，逕行會議複審(71-100） 

（  ）修正後通過，進入會議複審(71-100） 

（  ）不通過 (70 分以下)  

三、 審查意見：請針對上述審查項目給予建議 

 

 

 

 

 

 

 

                 審查委員： 

                 日期：110 年   月   日 

 總分 


